ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

о т« oL /  »  O  f  2021г. № У^/

г. Владикавказ

Об организации курсов повышения квалификации
«Конкурсы педагогических работников: методическое
сопровождение участников на этапе подготовки»

В целях повышения профессиональной компетенции педагогов
подготовки к участию в конкурсах профессионального мастерства
приказываю:

1. Организовать курсы повышения квалификации педагогов призеров
муниципального конкурса «Лучший учитель года в Республике Северная
Осетия-Алания» в объеме 24 ч. очно (08.02 - 10.02.2021г.), преподаватель
Пахомова Е.М., кандидат педагогических наук, зам. главного редактора
журнала «Методист», г. Люберцы Московской области.

2. Создать комиссию для проведения итоговой аттестации слушателей в
составе:

-Чшиева Т.Л., проректор по научно-методической работе, - председатель
комиссии;

-Толпарова И.М., зав. редакционно-издательским отделом, - член
комиссии;

-Солтанова Д.М., ст. преподавателя кафедры осетинского языка и
литературы,- член комиссии.

3. Назначить куратором группы Солтанову Д.М., ст. преподавателя
кафедры осетинского языка и литературы

4. Главному бухгалтеру (Дзубиева) профинансировать расходы
приглашенных лекторов согласно смете.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на зав.кафедрой
осетинского языка и литературы Майрамукаеву Ф.А.

Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по научно-
методической работе Чшиеву Т.Л.

Ректор Л.С. Исакова